
            ESTADO DA BAHIA 

 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

            GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

      DECRETO Nº 941/2017 
 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o art. 31 da Lei Municipal nº 973 de 14 de agosto de 
2015 e do art. 51 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações 
posteriores; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Atribuir a Comissão Setorial de Licitação, presidida pela Senhora ISACARLA 
DOS SANTOS SILVA, a responsabilidade pelos processos licitatórios de material e 
serviços, de acordo com a similaridade quando o objeto envolve duas ou mais 
secretarias de acordo com os Termos de Referências. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 05 de setembro de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 

 
EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 


